
TimeEdit Lokal
– För effektiv lokalbokning

Med många och höga lokalkostnader blir faktorer såsom bok-
ningsrutiner och prisdifferentiering viktiga medel för en optimal 
beläggning av skolans lokaler. TimeEdit Lokal är ett beprövat 
lokalbokningssystem som utvecklats vid våra Skandinaviska 
universitet sedan början på 90- talet för att maximera belägg-
ningen och effektivisera andra lokalbokningsfrågor.

TimeEdit Lokal är i sitt grundutförande 
ett kraftfullt och lättanvänt boknings-
system där en huvudresurs bokas till-
sammans med valfritt antal kringresur-
ser. Huvudprincipen kan enklast liknas 
vid ett ordersystem för lokalbokning. 
Alla bokningar görs med en kund eller 
kostnadsställe som bas. En eller flera 
lokalbokningar samlas på ordernum-
mer där kunden och tidpunkterna styr 
vilken prissättning som gäller. 

En inbyggd arbetsuppdelning av be-
ställare och bokare ger TimeEdit Lokal 
överlägsen funktionaltet för effektiv 
lokalbokning. Systemet är även 
integrerat med TimeEdits schemaläggning 
TimeEdit Global. Det innebär att schemaläggare automatisk får 
överföring av lokalbeställningar till TimeEdit Lokal när man så 
önskar.

Vem som skall få boka lokalerna styrs via rättigheter i TimeEdit 
Lokal. Rättigheterna bygger på en lätt logik med roller som till-

delas olika behörigheter, exempelvis boka, avboka eller 
administrera. Användare och lokaler tilldelas sedan dessa roller, 
gruppvis eller individuellt, vilket ger stor flexibilitet. En användare 
eller grupp av användare kan till exempel enkelt ges rätt att boka 
vissa lokaler men bara beställa övriga.

Huvudbokare av TimeEdit Lokal använder en Java-baserad 
klientapplikation där hundratals kraft-
fulla funktioner underlättar lokalboka-
rens vardag. Personal och övriga som 
bokar ibland använder TimeEdit Lokals 
webbdel. På webben finns en del-
mängd av klientens funktioner för att 
enkelt boka och beställa lokaler utifrån 
den behörighet som givits.

TimeEdit Lokal innehåller flera rapport-
typer, bland annat flera typer av bok-
ningssammanställningar och debite-
ringsrapporter. Dessa kan tas ut bland 
annat som pdf och Excelfiler direkt från 

både klient och webbdel. Stöd finns även för att skapa ekonomi-
filer som passar de flesta ekonomisystem.
Oavsett hur din Lokalbokningssituation ser ut är det möjligt att 
till låg kostnad skräddarsy TimeEdit databasen till just dina be-
hov och förutsättningar. För en utförligare beskrivning och de-
monstration av funktionaliteten ber vi dig kontakta Evolveras 
försäljningsavdelning.
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TIMEEDIT LOKAL

ALLMÄNT

TimeEdit Lokal består av två typer av komponenter, server och klient. Servern är 
det mest grundläggande i systemet. Det är där databasen finns där all informa-
tion lagras. Vi tillhandahåller servern som också står hos oss, och därmed be-

hövs inga krångliga installationer av varken mjukvara eller hårdvara.
Klientprogrammet körs på varje användares dator, och dess uppgift är att 
visualisera informationen från servern på ett lättförståeligt sätt. Klientprogram-
met installeras en gång och kan sedan meddela användaren och uppdatera sig 
själv när nya versioner läggs ut.

Det finns även en webbklient, som skiljer sig från det vanliga klientprogrammet. 
Webbklienten körs på en webbserver, och istället för att köra programmet på sin 
dator kommer användare åt systemets funktioner via sin webbläsare. Ingen pro-
graminstallation eller nerladdning behövs.
TimeEdit Lokals mycket flexibla rättighetssystem gör det enkelt att styra vilka 

grupper av användare som har behörighet för att boka eller avboka vissa lokaler. 
Här finns också inbyggd debitering med individuell prissättning på resurser, 
intern och extern prissättning, rabatter med mera.

TIMEEDIT LOKAL KLIENT

Med TimeEdit Lokals klient kan huvudbokare av lokaler enkelt boka och 
administrera beställningar av lokaler oavsett om det är några få eller tusentals 
bokningar som skall göras under en kort period.

Hjärtat av TimeEdit Lokals klient är bokningskalendern. Här kan användaren 
ställa in det sortiment av lokaler man vill se i en översikt. Det går att spara ett 
ofta använt sortiment som sin favoritöversikt. Det går att se och boka flera loka-
ler i en dagsöversikt eller en lokal i en vecko- alternativt månadsöversikt.
Sök en ledig lokal för ett eller flera tillfällen som matchar dina kriterier eller boka 

flera lokaler av viss typ för en speciell tid. Oavsett hur du önskar boka lokaler har 
TimeEdit Lokal lämpliga gränssnitt för just denna bokningstyp.
Huvudadministratörer kan med klienten administrera användare, lokaler och 
kunder/kostnadsställen mm. Klienten kan köras på Windows och MacOS med 
Java 1.5. Andra operativsystem är också möjliga.

TIMEEDIT LOKAL WEBB

Det flesta funktioner är tillgängliga via webben. Användare utan bokarbehörighet 
kan tillåtas beställa lokaler via webben. Stöd finns även för att beställa lokaler 
enligt kriterier som region och antal sittplatser, så att det faktiska valet av lokal 

kan skötas av ansvarig bokare. TimeEdit Lokals webbdel har även stöd för CAS 
för att koppla användarna till skolans eget system för autentisering.
Som inloggad användare går det alltid att se den samlade statistiken för ens 
bokningar.

RAPPORTER OCH STATISTIK

TimeEdit Lokal innehåller flera rapporttyper, bland annat flera typer av boknings-
sammanställningar och debiteringsrapporter. Dessa kan tas ut bland annat som 
pdf och Excelfiler direkt från både klient och webbdel. Stöd finns även för att 

skapa ekonomifiler som passar de flesta ekonomisystem.

Dagsvy i bokningsklient

Mottagning av beställningar i klient

Lokalöversikt webb

Flerveckorsvy bokningsklient

Exempelrapport beläggningsstatistik


